[image: ] (
Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 15 3259.8300
Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí – SP
www.camaratatui.sp.gov.br
webmaster@camaratatui.sp.gov.br
)
[image: ]

Vereador Ronaldo Mota

INDICAÇÃO Nº

		INDICO a Exma. Sra. Prefeita, juntamente com o setor competente para que seja feito a manutenção nos banheiros do  “Coreto da Praça Matriz de Tatuí”, onde esta com portas quebradas,portão de acesso,limpeza e manutenção geral .

JUSTIFICATIVA
             Este Parlamentar recebeu reclamações de pessoas que utilizam o banheiro publico localizado no coreto da praça da matriz em virtude do Banheiro publico estar sem condições de uso por falta de manutenção , preservação em geral e a  limpeza.
Atentamos a tal fato, após sermos procurados por diversos usuários do local informando sobre o ocorrido,

Agradeço desde já pelo atendimento ao solicitado e aproveito a oportunidade para elevar nossos votos de sinceras considerações e estimas.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de novembro de 2018.

Ronaldo Mota
Vereador - PPS

 (
“Tatuí Cidade Ternura – Capital da Música”
)
dfb631f4-b285-4c13-bff7-21873697959f.png
PROTOCOLO 5111/2018 - 19/11/2018 12:43

image1.jpeg
Prefeitura de Tatui